

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใขงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) และอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ สำหรับโครงการสนับสนุนระบบเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารรองรับความปลอดภัยบุคคลสำคัญของประเทศ : ระบบคัดกรองจำนวน 1 ระบบ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายธุรกิจความปลอดภัยเทคโนโลยีสารสนเทศ./ บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

เป็นเงิน	ราคารวม	9,812,461.07 บาท
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	686,872.27 บาท
	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,499,333.34 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... - 3 ส.ค. 2563.....

เป็นเงิน	ราคารวม	9,522,298.52 บาท	ราคา/หน่วย
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	666,560.90 บาท	
	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,188,859.42 บาท	
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 บริษัท อินโซเดอร์ ซีเอสเต็ม (ประเทศไทย) จำกัด
  - 4.2 บริษัท สมาร์ท เทคโนโลยี แอนด์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด
  - 4.3 บริษัท เอไอเอ็ม กรุป จำกัด
5. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
  - 5.1 นางสาวกัญฉิกา วรคามิน.....ผู้จัดการฝ่ายผลิตภัณฑ์ความปลอดภัยเทคโนโลยีสารสนเทศ
  - 5.2 นางสาวอนุตรา นิราพาธ.....ผู้ช่วยผู้จัดการฝ่ายผลิตภัณฑ์ความปลอดภัยเทคโนโลยีสารสนเทศ
  - 5.3 นายเขาวนัส บุญประสพ.....ผู้จัดการส่วนธุรกิจบริการ CCTV

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคากลาง		แหล่งที่มาของราคากลาง
						วิธีการวิเคราะห์	ราคารวม	
1	เครื่องคอมพิวเตอร์ PC ประสิทธิภาพสูง	ROG Strix Ga35 window 10 Pro HDD 2TB NAS REDPro/Monitor LED27" 1920x1080	22	74,740.00	1,644,280.00	ใช้ราคาต่ำสุด	1,644,280.00	ใช้ราคาตลาดโดยสืบจากบริษัท(ราคาต่ำสุด)
2	ระบบกล้อง CCTV							
2.1	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder)	NVR302-09E-8/2 SATA ตั้งเครื่อง รวม HDD ความจุ 8TB	24	16,728.97	401,495.28	ใช้ราคาต่ำสุด	401,495.28	ใช้ราคาตลาดโดยสืบจากบริษัท(ราคาต่ำสุด)
2.2	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ ( POE L2 Switch ) ขนาด 8 ช่อง	Allied Telesis GS95010PS Gigabits POE 8 Ports/25FP	24	7,476.64	179,439.36	ใช้ราคาต่ำสุด	179,439.36	ใช้ราคาตลาดโดยสืบจากบริษัท(ราคาต่ำสุด)
2.3	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิด เครื่องถ่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับ ติดตั้งภายนอกอาคาร แบบที่ 1 สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยและวิเคราะห์ภาพ	IPC2322EBR5-HDUPZ - VF Bullet 2MP 2.8-12mm. 50FPS IR50m.	72	41,121.50	2,960,748.00	ใช้ราคาต่ำสุด	2,960,748.00	ใช้ราคาตลาดโดยสืบจากบริษัท(ราคาต่ำสุด)
2.4	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิด เครื่องถ่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับ ติดตั้งภายนอกอาคาร แบบที่ 2 สำหรับใช้ใน งานรักษาความปลอดภัยและวิเคราะห์ภาพ	IPC2325SBR5-DPZ-F VF Bullet 5MP 2.8-12mm. IR50m.	48	38,785.05	1,861,682.40	ใช้ราคาต่ำสุด	1,861,682.40	ใช้ราคาตลาดโดยสืบจากบริษัท(ราคาต่ำสุด)
2.5	ลำโพงชนิดเครื่องถ่ายแบบ ภายนอกอาคาร	Marshall TUFTON	24	18,500.00	444,000.00	ใช้ราคาต่ำสุด	444,000.00	ใช้ราคาตลาดโดยสืบจากบริษัท(ราคาต่ำสุด)
2.6	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA		24	2,289.72	54,953.28	ใช้ราคาต่ำสุด	54,953.28	ใช้ราคาตลาดโดยสืบจากบริษัท(ราคาต่ำสุด)
2.7	ผู้จัดเก็บอุปกรณ์ CCTV		24	17,663.55	423,925.20	ใช้ราคาต่ำสุด	423,925.20	ใช้ราคาตลาดโดยสืบจากบริษัท(ราคาต่ำสุด)
2.8	ระบบบริหารจัดการ CCTV (VMS)		150	8,878.50	1,331,775.00	ใช้ราคาต่ำสุด	1,331,775.00	ใช้ราคาตลาดโดยสืบจากบริษัท(ราคาต่ำสุด)
3	MA Computer ปีที่ 2-5		22	10,000.00	220,000.00	ใช้ราคาต่ำสุด	220,000.00	ใช้ราคาตลาดโดยสืบจากบริษัท(ราคาต่ำสุด)
	ราคารวม						9,522,298.52	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						666,560.90	
	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม						10,188,859.42	

เจ้าหน้าที่ผู้ควบคุมราคากลาง

ลงชื่อ..... ผู้จัดการฝ่ายธุรกิจความปลอดภัยเทคโนโลยีสารสนเทศ  
(นางสาวกัญฉิกา วรรณนิม)

ลงชื่อ..... ผู้ช่วยผู้จัดการฝ่ายธุรกิจความปลอดภัยเทคโนโลยีสารสนเทศ  
(นางสาวอนุชรา นีราพา)

ลงชื่อ..... ผู้จัดการส่วนธุรกิจบริการ CCTV  
(นายเขานันต์ บุญประเสริฐ)